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 Limites latérales 
Limites 

verticales 
Activité réelle connue de 

ZRT MEZANGERS 

48°21'02'' N - 000°26'54'' W 
48°24'28'' N - 000°20'41'' W 
47°47'29'' N - 000°03'46'' W 
47°46'32'' N - 000°11'13'' W 
48°21'02'' N - 000°26'54'' W 

FL125/FL135 
Nantes APP : 119.535 MHz 
Paris CTL : 122.575 MHz, 124.850 MHz 

ZRT LASSAY 

48°36'38'' N - 000°31'01'' W 
48°30'49'' N - 000°35'01'' W 
48°21'02'' N - 000°26'54'' W 
48°24'28'' N - 000°20'41'' W 
48°36'38'' N - 000°31'01'' W 

FL125/FL135 Rennes APP :   134.000 MHz 

ZRT DOMFRONT 

48°37'21'' N - 000°40'21'' W 
48°36'38'' N - 000°31'01'' W 
48°30'49'' N - 000°35'01'' W 
48°31'12'' N - 000°38'31'' W 
48°35'46'' N - 000°41'26'' W 
48°37'21'' N - 000°40'21'' W 

FL125/FL135 Rennes APP :   134.000 MHz 

ZRT VIRE 

49°16'37'' N - 001°05'25'' W 
49°16'19'' N - 000°57'14'' W 
48°46'26'' N - 000°39'26'' W 
48°36'38'' N - 000°31'01'' W 
48°37'21'' N - 000°40'21'' W 
48°46'54'' N - 000°48'07'' W 
49°16'37'' N - 001°05'25'' W 

FL125/FL135 
Rennes INFO :   134.200 MHz 

 

ZRT FOUGERES 

48°24'06'' N - 001°20'15'' W 
48°35'46'' N - 000°41'26'' W 
48°31'12'' N - 000°38'31'' W 
48°19'00'' N - 001°19'53'' W 
48°24'06'' N - 001°20'15'' W 

FL125/FL135 Rennes APP :   134.000 MHz 

ZRT RENNES 

48°24'06'' N - 001°20'15'' W 
48°19'00'' N - 001°19'53'' W 
48°12'30'' N - 001°52'32'' W 
48°17'30'' N - 001°52'32'' W 
48°24'06'' N - 001°20'15'' W 

FL125/FL135 
Rennes APP :   134.000 MHz 
ARMOR :    124.725 MHz 

ZRT PLUMAUGAT 

48°16'14'' N - 002°28'54'' W 
48°17'30'' N - 001°52'32'' W 
48°12'30'' N - 001°52'32'' W 
48°11'13'' N - 002°29'22'' W 
48°16'14'' N - 002°28'54'' W 

FL125/FL135 
Rennes APP :   134.000 MHz 
ARMOR :    124.725 MHz 

ZRT GUERLEDAN 

48°14'50'' N - 003°35'00'' W 
48°15'44'' N - 002°42'00'' W 
48°16'14'' N - 002°28'54'' W 
48°11'13'' N - 002°29'22'' W 
48°10'44'' N - 002°42'00'' W 
48°09'50'' N - 003°35'00'' W 
48°14'50'' N - 003°35'00'' W 

FL125/FL135 

Iroise APP :   119.575 MHz 
ARMOR :    124.725 MHz 
Lorient APP :   123.000 MHz 
Landivisiau APP :   122.400 MHz 

ZRT CHATEAULIN 

48°10'00'' N - 004°20'00'' W 
48°15'00'' N - 004°20'00'' W 
48°14'50'' N - 003°35'00'' W 
48°09'50'' N - 003°35'00'' W 
48°10'00'' N - 004°20'00'' W 

FL125/FL135 

Iroise APP    119.575 MHz 
ARMOR :    124.725 MHz 
Lorient APP :   123.000 MHz 
Landivisiau APP :   122.400 MHz 
Lanvéoc APP :   120.600 MHz 
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 Limites latérales 
Limites 

verticales 
Activité réelle connue de 

ZRT LE BLANC 

46°42'49'' N - 001°00'22'' E 
46°43'04'' N - 001°10'29'' E 
46°37'27'' N - 001°04'29'' E 
46°26'39'' N - 000°51'43'' E 
46°27'23'' N - 000°43'05'' E 
46°42'49'' N - 001°00'22'' E 

FL125/ FL135 

Cognac APP :  132.450 MHz 
Poitiers INFO :  124.000 MHz 
Limoges INFO : 124.050 MHz 
Bordeaux CTL :  127.675 MHz 

ZRT CLION 

47°10'00'' N - 001°31'30'' E 
47°10'00'' N - 001°39'35'' E 
46°43'04'' N - 001°10'29'' E 
46°42'49'' N - 001°00'22'' E 
47°10'00'' N - 001°31'30'' E 

FL125/ FL135 
Poitiers INFO :  124.000 MHz 
Bordeaux CTL :  127.675 MHz    

ZRT BEUVRON 

47°38'29'' N - 001°42'48'' E 
47°36'16'' N - 001°49'51'' E 
47°31'21'' N - 001°48'51'' E 
47°10'00'' N - 001°39'35'' E 
47°10'00'' N - 001°31'30'' E 
47°11'00'' N - 001°32'16'' E 
47°28'57'' N - 001°40'07'' E 
47°34'08'' N - 001°41'57'' E 
47°38'29'' N - 001°42'48'' E 

FL125/FL145 
Bricy APP :  122.700 MHz 
Poitiers INFO :  124.000 MHz 
Paris CTL :  118.725 MHz, 125.450 MHz 

ZRT ORLEANS SUD 

47°48'45'' N - 001°44'53'' E 
47°46'37'' N - 001°51'58'' E 
47°36'16'' N - 001°49'51'' E 
47°38'29'' N - 001°42'48'' E 
47°48'45'' N - 001°44'53'' E 

FL135/FL145 
Bricy APP :  122.700 MHz 
Paris CTL :  118.725 MHz, 125.450 MHz 
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 Limites latérales 
Limites 

verticales 
Activité réelle connue de 

ZRT ORLEANS NORD 
(PPS uniquement) 

48°17'43'' N - 001°58'05'' E 
48°17'33'' N - 002°06'49'' E 
48°13'42'' N - 002°03'16'' E 
48°04'30'' N - 001°56'51'' E 
47°55'55'' N - 001°53'53'' E 
47°46'37'' N - 001°51'58'' E 
47°48'45'' N - 001°44'53'' E 
47°57'04'' N - 001°46'39'' E 
48°06'14'' N - 001°49'50'' E 
48°16'18'' N - 001°56'47'' E 
48°17'43'' N - 001°58'05'' E 

FL135/FL145 
Bricy APP :  122.700 MHz 
Paris CTL :  118.725 MHz, 125.450 MHz 

ZRT BRETIGNY 
(PPS uniquement) 

48°31'00'' N - 002°25'00'' E 
48°32'07'' N - 002°20'51'' E 
48°17'33'' N - 002°06'49'' E 
48°17'43'' N - 001°58'05'' E 
48°34'00'' N - 002°13'46'' E 
48°35'00'' N - 002°10'00'' E 
48°45'00'' N - 002°10'00'' E 
48°45'00'' N - 002°25'00'' E 
48°31'00'' N - 002°25'00'' E 

FL135/FL145 
Paris CTL : 124.630 MHz, 127.080MHz,135.405 MHz 
Roissy CDG APP : 119.850 MHz, 
Orly APP :   123.875 MHz, 127.750 MHz 

ZRT PARIS 140 
(PPS uniquement) 

48°45'00'' N - 002°10'00'' E 
49°00'00'' N - 002°10'00'' E 
49°00'00'' N - 002°30'00'' E 
48°45'00'' N - 002°30'00'' E 
48°45'00'' N - 002°10'00'' E 

FL135/FL145 Paris CTL : 124.630 MHz, 127.080 MHz, 135.405 
MHz 
Roissy CDG APP : 119.850 MHz, 
Orly APP :  123.875 MHz, 127.750 MHz. 

ZRT PARIS 150 
(PPS uniquement) 

FL145/FL155 

ZRT LE BOURGET 140 
(PPS uniquement) 

48°45'00'' N - 002°10'00'' E 
49°06'00'' N - 002°10'00'' E 
49°06'00'' N - 002°40'00'' E 
48°45'00'' N - 002°40'00'' E 
48°45'00'' N - 002°10'00'' E 

FL135/FL145 Paris CTL : 124.630 MHz, 127.080 MHz, 135.405 
MHz 
Roissy CDG APP : 119.850 MHz, 
Orly APP :  123.875 MHz, 127.750 MHz. ZRT LE BOURGET 150 

(PPS uniquement) 
FL145/FL155 

Ces deux niveaux sont uniquement utilisables lorsque le point d’intérêt se trouve à proximité du Bourget (SIAÉ, COP, Conventions Villepinte etc…) 

ZRT PARIS LIFT  
(PPS uniquement) 

Cercle de 5Nm de rayon 
centré sur 

48°51'30'' N -  002°20'30'' E 
FL135/FL195 

Paris CTL :124.630 MHz, 135.405 MHz, 120.950 
MHz, 136.375 MHz, 124.850 MHz 
   
Roissy CDG APP:  119.850 MHz 
Orly APP :  123.875 MHz, 127.750 MHz 

ZRT PERSAN  
(PPS uniquement) 

49°00'00'' N - 02°10'00'' E 
49°27'54'' N - 02°15'05'' E 
49°26'55'' N - 02°22'48'' E 
49°00'00'' N - 02°17'48'' E 
49°00'00'' N - 02°10'00'' E 

FL135/FL145 

Paris CTL :135.550 MHz, 128.275 MHz, 128.875 
MHz, 124.630 MHz, 135.405 MHz 

 
Roissy CDG APP :  119.850 MHz, 

ZRT MONTDIDIER 
(PPS uniquement) 

49°50'07'' N - 002°18'44'' E 
49°50'07'' N - 002°26'58'' E 
49°26'55'' N - 002°22'48'' E 
49°27'54'' N - 002°15'05'' E 
49°50'07'' N - 002°18'44'' E 

FL135/FL145 Paris CTL :  128.275 MHz, 135.550 MHz 

ZRT AMIENS  
(PPS uniquement) 

50°14'11'' N - 02°22'42'' E 
50°13'42'' N - 02°23'21'' E 
50°13'42'' N - 02°30'48'' E 
49°50'07'' N - 02°26'58'' E 
49°50'07'' N - 02°18'44'' E 
50°14'11'' N - 02°22'42'' E 

FL135/FL145 Paris CTL : 135.550 MHz, 128.275 MHz 
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ZRT PO
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Limit

46°43'04'' N
46°44'12'' N
46°38'41'' N
46°37'27'' N
46°43'04'' N

46°44'16'' 
46°50'16'' 
46°46'22'' 
46°38'41'' 
46°44'16'' 

46°50'16'' N
47°15'32'' N
47°10'24'' N
46°46'22'' N
46°50'16'' N

47°15'32'' N
47°26'48'' N
47°25'52'' N
47°22'09'' N
47°21'34'' N
47°10'24'' N
47°15'32'' N

47°25'52'' N
47°17'56'' N
47°15'10'' N
47°13'00'' N
47°12'56'' N
47°21'34'' N
47°22'09'' N
47°25'52'' N

S

Coul

Extrait Ca

es latérales 

N - 001°10'29'' 
N - 002°13'25'' 
N - 002°13'38'' 
N - 001°04'29'' 
N - 001°10'29'' 

N,002°13'28'' E
N,002°39'35'' E
N,002°47'16'' E
N,002°13'38'' E
N,002°13'28'' E

N - 002°39'35'' 
N - 003°24'44'' 
N - 003°26'21'' 
N - 002°47'16'' 
N - 002°39'35'' 

N - 003°24'44'' 
N - 004°05'26'' 
N - 004°13'05'' 
N - 004°10'22'' 
N - 004°07'54'' 
N - 003°26'21'' 
N - 003°24'44'' 

N - 004°13'05'' 
N - 004°53'10'' 
N - 004°57'30'' 
N - 004°57'08'' 
N - 004°52'22'' 
N - 004°07'54'' 
N - 004°10'22'' 
N - 004°13'05'' 
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 Limites latérales 
Limites 

verticales 
Activité réelle connue de  

ZRT DIJON 

47°17'56'' N - 004°53'10'' E 
47°18'45'' N - 005°12'51'' E 
47°15'10'' N - 005°19'03'' E 
47°13'55'' N - 005°17'24'' E 
47°13'00'' N - 004°57'08'' E 
47°15'10'' N - 004°57'30'' E 
47°17'56'' N - 004°53'10'' E 

FL125/FL135 Bâle INFO :   135.850 MHz 

ZRT GRAY 

47°18'45'' N - 005°12'51'' E 
47°18'51'' N - 005°14'02'' E 
47°35'08'' N - 005°35'12'' E 
47°42'46'' N - 005°44'51'' E 
47°41'03'' N - 005°53'10'' E 
47°31'50'' N - 005°40'43'' E 
47°15'10'' N - 005°19'03'' E 
47°18'45'' N - 005°12'51'' E 

FL125/FL155 
Luxeuil APP :   129.925 MHz 
Bâle INFO :   135.850 MHz 
Reims ACC (secteur SE) :  124.950 MHz 

ZRT LUXEUIL SUD 

47°42'46'' N - 005°44'51'' E 
47°50'59'' N - 005°56'47'' E 
47°49'16'' N - 006°04'55'' E 
47°41'03'' N - 005°53'10'' E 
47°42'46'' N - 005°44'51'' E 

FL145/FL155 

Reims ACC (secteur SE) :  124.950 MHz 
Luxeuil APP :   129.925 MHz 
Bâle INFO :   135.850 MHz 
Reims ACC (secteur E) :  128.300 MHz 

ZRT LUXEUIL CENTRE 

47°50'59'' N - 005°56'47'' E 
48°04'29'' N - 006°15'47'' E 
47°59'29'' N - 006°19'12'' E 
47°49'16'' N - 006°04'55'' E 
47°50'59'' N - 005°56'47'' E 

FL145/FL155 

Reims ACC (secteur SE) :  124.950 MHz 
Luxeuil APP :   129.925 MHz 
Bâle INFO :   135.850 MHz 
 

ZRT LUXEUIL EST 

48°04'29'' N - 006°15'47'' E 
48°06'59'' N - 006°57'07'' E 
48°01'18'' N - 006°50'26'' E 
47°59'29'' N - 006°19'12'' E 
48°04'29'' N - 006°15'47'' E 

FL145/FL155 

Reims ACC (secteur E) :  128.300 MHz 
Luxeuil APP :   129.925 MHz 
Strasbourg INFO :   134.575 MHz 
Bâle INFO :   135.850 MHz 
Reims ACC (secteur SE) :  124.950 MHz 

ZRT CHATILLON SUD 

48°06'56'' N - 04°43'04'' E 
48°03'27'' N - 04°48'46'' E 
47°44'07'' N - 04°27'08'' E 
47°44'07'' N - 04°27'08'' E 
47°43'14'' N - 04°26'08'' E 
47°25'52'' N - 04°13'05'' E 
47°26'48'' N - 04°05'26'' E 
47°45'52'' N - 04°19'46'' E 
47°47'50'' N - 04°21'54'' E 
48°06'56'' N - 04°43'04'' E 

FL125/FL135 
Paris CTL : 120.950 MHz, 125.080 MHz, 125.450 
MHz, 132.100 MHz 

    

ZRT CHATILLON 
NORD 

48°40'56'' N - 05°21'30'' E 
48°41'43'' N - 05°23'50'' E 
48°34'46'' N - 05°23'50'' E 
48°23'32'' N - 05°11'13'' E 
48°03'27'' N - 04°48'46'' E 
48°06'56'' N - 04°43'04'' E 
48°40'56'' N - 05°21'30'' E 

FL125/FL135 
Saint Dizier APP :  134.775 MHz 
Strasbourg INFO :  134.575 MHz 
Paris CTL :120.950 MHz, 125.080 MHz, 132.100 MHz 

ZRT NANCY 

48°41'43'' N - 005°23'50'' E 
48°57'54'' N - 006°12'36'' E 
48°57'55'' N - 006°14'08'' E 
48°52'52'' N - 006°13'56'' E 
48°37'15'' N - 005°27'24'' E 
48°34'46'' N - 005°23'50'' E 
48°41'43'' N - 005°23'50'' E 

FL125/FL135 
Ochey APP :   127.250 MHz  
Strasbourg INFO :   134.575 MHz 
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 Limites latérales 
Limites 

verticales 
Activité réelle connue de  

ZRT GROSTENQUIN 

48°57'55'' N - 006°14'08'' E 
48°56'49'' N - 006°58'58'' E 
48°51'25'' N - 007°08'52'' E 
48°52'52'' N - 006°13'56'' E 
48°57'55'' N - 006°14'08'' E 

FL125/FL135 
Ochey APP :   127.250 MHz 
Strasbourg INFO :   134.575 MHz 

ZRT OBERNAI 

48°22'32'' N - 007°15'31'' E 
48°32'32'' N - 007°16'34'' E 
48°32'09'' N - 007°24'04'' E 
48°22'09'' N - 007°23'11'' E 
48°22'32'' N - 007°15'31'' E 

FL145/FL155 
Reims ACC (secteur E)  :  128.300 MHz 
Strasbourg INFO :   120.700 MHz 
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 Limites latérales 
Limites 

verticales 
Activité réelle connue de 

ZRT SAUMUR  
LIFT HIGH 

47°25'08'' N - 000°11'13'' W 
47°25'45'' N - 000°03'46'' W 
47°20'44'' N - 000°03'46'' W 
47°10'00'' N - 000°03'46'' W 
47°10'00'' N - 000°11'13'' W 
47°25'08'' N - 000°11'13'' W 

FL175/FL215 Paris CTL : 122.575 MHz, 132.265 MHz 

ZRT LA FLECHE HIGH 

47°46'32'' N - 000°11'13'' W 
47°47'29'' N - 000°03'46'' W 
47°25'45'' N - 000°03'46'' W 
47°25'08'' N - 000°11'13'' W 
47°46'32'' N - 000°11'13'' W 

FL205/FL215 Paris CTL : 122.575 MHz, 132.265 MHz 

ZRT MEZANGERS 
HIGH 

48°21'02'' N - 000°26'54'' W 
48°24'31'' N - 000°20'44'' W 
47°47'29'' N - 000°03'46'' W 
47°46'32'' N - 000°11'13'' W 
48°21'02'' N - 000°26'54'' W 

FL205/FL215 
Paris CTL :122.575 MHz, 124.850 MHz, 127.305 MHz 
Brest CTL (secteur NS) :   118.030 MHz  

ZRT VIRE HIGH 

49°16'37'' N - 001°05'25'' W 
49°16'19'' N - 000°57'14'' W 
48°46'26'' N - 000°39'26'' W 
48°36'38'' N - 000°31'01'' W 
48°24'31'' N - 000°20'44'' W 
48°21'02'' N - 000°26'54'' W 
48°30'49'' N - 000°35'01'' W 
48°31'12'' N - 000°38'31'' W 
48°35'46'' N - 000°41'26'' W 
48°37'21'' N - 000°40'21'' W 
48°46'54'' N - 000°48'07'' W 
49°16'37'' N - 001°05'25'' W 

- à l'exclusion de  
la partie interférente avec  
la ZRT Fougères High 
lorsque celle-ci est active 

FL205/FL215 Brest CTL (secteur JS) :  127.385 MHz 

ZRT FOUGERES HIGH 

48°36'38'' N - 000°31'01'' W 
48°37'21'' N - 000°40'21'' W 
48°35'46'' N - 000°41'26'' W 
48°24'06'' N - 001°20'15'' W 
48°19'00'' N - 001°19'53'' W 
48°31'12'' N - 000°38'31'' W 
48°30'49'' N - 000°35'01'' W 
48°21'02'' N - 000°26'54'' W 
48°24'31'' N - 000°20'44'' W 
48°36'38'' N - 000°31'01'' W 

FL205/FL215 Brest CTL (secteur JS) :  127.385 MHz 

ZRT RENNES HIGH 

48°24'06'' N - 001°20'15'' W 
48°19'00'' N - 001°19'53'' W 
48°12'30'' N - 001°52'32'' W 
48°11'32'' N - 002°21'09'' W 
48°16'24'' N - 002°24'19'' W 
48°17'30'' N - 001°52'32'' W 
48°24'06'' N - 001°20'15'' W 

FL205/FL215 
Brest CTL (secteur JS) :  127.385 MHz 
ARMOR :    124.725 MHz 

ZRT GUERLEDAN 
HIGH 

48°15'07'' N - 003°21'00'' W 
48°10'07'' N - 003°21'00'' W 
48°10'44'' N - 002°42'00'' W 
48°11'32'' N - 002°21'09'' W 
48°16'24'' N - 002°24'19'' W 
48°15'44'' N - 002°42'00'' W 
48°15'07'' N - 003°21'00'' W 

FL205/FL215 
Brest CTL (secteur KS) :   119.825 MHz 
ARMOR :    124.725 MHz 
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 Limites latérales 
Limites 

verticales 
Activité réelle connue de 

ZRT BLOIS HIGH 

47°32'14'' N - 001°15'18'' E 
47°34'08'' N - 001°41'57'' E 
47°28'57'' N - 001°40'07'' E 
47°26'44'' N - 001°12'40'' E 
47°32'14'' N - 001°15'18'' E 

FL205/FL215 Paris CTL :127.305 MHz, 132.265 MHz, 124.630 MHz 

ZRT LE BLANC HIGH 

46°42'49'' N - 001°00'22'' E 
46°43'04'' N - 001°10'29'' E 
46°37'27'' N - 001°04'29'' E 
46°26'39'' N - 000°51'43'' E 
46°27'23'' N - 000°43'05'' E 
46°42'49'' N - 001°00'22'' E 

FL175/FL185 
Cognac APP :    132.450 MHz 
Bordeaux CTL :   127.675 MHz  

ZRT CLION HIGH 

47°10'00'' N - 001°31'30'' E 
47°10'00'' N - 001°39'35'' E 
46°43'04'' N - 001°10'29'' E 
46°42'49'' N - 001°00'22'' E 
47°10'00'' N - 001°31'30'' E 

FL175/FL185 
Bordeaux CTL :   127.675 MHz  

 

ZRT BEUVRON LIFT 

47°38'29'' N - 001°42'48'' E 
47°36'16'' N - 001°49'51'' E 
47°31'21'' N - 001°48'51'' E 
47°10'00'' N - 001°39'35'' E 
47°10'00'' N - 001°31'30'' E 
47°11'00'' N - 001°32'16'' E 
47°28'57'' N - 001°40'07'' E 
47°34'08'' N - 001°41'57'' E 
47°38'29'' N - 001°42'48'' E 

FL145/FL175 

Bricy APP :   122.700 MHz 
Poitiers INFO :    124.000 MHz 
Paris CTL : 118.725 MHz, 125.450 MHz, 123.265 
MHz 
Bordeaux CTL:   127.675 MHz 

ZRT BEUVRON 
 LIFT HIGH 

FL175/FL215 
Paris CTL : 118.725 MHz, 125.450 MHz, 124.630 
MHz 
Bordeaux CTL :    127.675 MHz 

ZRT BEUVRON DELAY 

47°33'59'' N - 001°57'28'' E 
47°19'56'' N - 001°58'28'' E 
47°00'30'' N - 001°42'20'' E 
46°59'07'' N - 001°10'38'' E 
47°23'53'' N - 001°11'17'' E 
47°44'58'' N - 001°21'31'' E 
47°33'59'' N - 001°57'28'' E 

FL115/ FL195 
Bordeaux CTL :   127.675 MHz  
Paris CTL :118.725 MHz, 125.450 MHz, 135.405 MHz 

ZRT ORLEANS HIGH 

48°08'12'' N - 001°35'10'' E 
48°07'30'' N - 001°43'11'' E 
47°36'16'' N - 001°49'51'' E 
47°38'29'' N - 001°42'48'' E 
48°08'12'' N - 001°35'10'' E 

FL195/ FL205 Paris CTL :132.265 MHz, 124.630 MHz, 124.450 MHz 
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 Limites latérales 
Limites 

verticales 
Activité réelle connue de 

ZRT CHARTRES HIGH 
(PPS uniquement) 

48°35'52'' N - 001°45'34'' E 
48°35'08'' N - 001°53'13'' E 
48°07'30'' N - 001°43'11'' E 
48°08'12'' N - 001°35'10'' E 
48°35'52'' N - 001°45'34'' E 

FL195/FL205 Paris CTL : 118.725 MHz, 124.630 MHz 

ZRT BEYNES HIGH  
(PPS uniquement) 

49°00'00'' N - 002°00'18'' E 
48°59'41'' N - 002°09'41'' E 
48°54'44'' N - 002°11'03'' E 
48°35'08'' N - 001°53'13'' E 
48°35'52'' N - 001°45'34'' E 
49°00'00'' N - 002°00'18'' E 

FL195/FL205 

Paris CTL : 124.630 MHz, 124.850 MHz 
ZRT BEYNES LIFT 

HIGH  
(PPS uniquement) 

FL195/FL215 

ZRT  
ILE DE FRANCE HIGH  

(PPS uniquement) 

49°01'16'' N - 002°09'12'' E 
49°04'04'' N - 002°39'50'' E 
48°44'13'' N - 002°45'48'' E 
48°41'26'' N - 002°15'00'' E 
49°01'16'' N - 002°09'12'' E 

FL195/FL215 
Paris CTL : 124.630 MHz, 135.405 MHz, 120.950 
MHz, 136.375 MHz, 124.850 MHz 

 

ZRT PERSAN HIGH  
(PPS uniquement) 

49°00'00'' N - 002°00'18'' E 
49°27'54'' N - 002°15'05'' E 
49°26'55'' N - 002°22'48'' E 
48°59'41'' N - 002°09'41'' E 
49°00'00'' N - 002°00'18'' E 

FL205/FL215 
Paris CTL : 124.850 MHz, 128.875 MHz, 135.550 
MHz, 124.630 MHz 

 

 
ZRT MONDIDIER HIGH 

(PPS uniquement) 

49°50'07'' N - 002°18'44'' E 
49°50'07'' N - 002°26'58'' E 
49°26'55'' N - 002°22'48'' E 
49°27'54'' N - 002°15'05'' E 
49°50'07'' N - 002°18'44'' E 

FL205/FL215 
Paris CTL : 128.875 MHz, 135.550 MHz, 128.875 
MHz 

ZRT AMIENS HIGH  
(PPS uniquement) 

50°14'11'' N - 02°22'42'' E 
50°13'42'' N - 02°23'21'' E 
50°13'42'' N - 02°30'48'' E 
49°50'07'' N - 02°26'58'' E 
49°50'07'' N - 02°18'44'' E 
50°14'11'' N - 02°22'42'' E 

FL205/FL215 Paris CTL : 135.550 MHz, 128.875 MHz 
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 Limites latérales 
Limites 

verticales 
Activité réelle connue de 

ZRT ARGENTON HIGH 

46°43'04'' N - 01°10'29'' E 
46°44'12'' N - 02°13'25'' E 
46°38'41'' N - 02°13'38'' E 
46°37'27'' N - 01°04'29'' E 
46°43'04'' N - 01°10'29'' E 

FL175/FL185 
Bordeaux CTL :   127.675 MHz 
Avord APP :   119.700 MHz 

ZRT AVORD OUEST 
LIFT HIGH 

46°44'16'' N - 002°13'28'' E 
46°50'16'' N - 002°39'35'' E 
46°46'22'' N - 002°47'16'' E 
46°38'41'' N - 002°13'38'' E 
46°44'16'' N - 002°13'28'' E 

FL175/FL195 
Avord APP :   119.700 MHz 
Bordeaux CTL :   127.675 MHz 

ZRT AVORD EST HIGH 

46°50'16'' N - 002°39'35'' E 
47°15'32'' N - 003°24'44'' E 
47°10'24'' N - 003°26'21'' E 
46°46'22'' N - 002°47'16'' E 
46°50'16'' N - 002°39'35'' E 

FL185/FL195 
Avord APP :   119.700 MHz 
Paris CTL :   125.450 MHz 

ZRT MORVAN HIGH 

47°15'32'' N - 003°24'44'' E 
47°26'48'' N - 004°05'26'' E 
47°25'52'' N - 004°13'05'' E 
47°22'09'' N - 004°10'22'' E 
47°21'34'' N - 004°07'54'' E 
47°10'24'' N - 003°26'21'' E 
47°15'32'' N - 003°24'44'' E 

FL185/FL195 Paris CTL : 125.450 MHz, 125.080 MHz 

ZRT POUILLY HIGH 

47°25'52'' N - 004°13'05'' E 
47°17'56'' N - 004°53'10'' E 
47°15'10'' N - 004°57'30'' E 
47°13'00'' N - 004°57'08'' E 
47°12'56'' N - 004°52'22'' E 
47°21'34'' N - 004°07'54'' E 
47°22'09'' N - 004°10'22'' E 
47°25'52'' N - 004°13'05'' E 

FL185/FL195 
Bâle INFO : 135.850 MHz 
Paris CTL : 125.025 MHz, 125.450 MHz, 125.080 
MHz 

ZRT DIJON HIGH 

47°17'56'' N - 004°53'10'' E 
47°18'45'' N - 005°12'51'' E 
47°15'10'' N - 005°19'03'' E 
47°13'55'' N - 005°17'24'' E 
47°13'00'' N - 004°57'08'' E 
47°15'10'' N - 004°57'30'' E 
47°17'56'' N - 004°53'10'' E 

FL185/FL195 Bâle INFO : 135.850 MHz 

ZRT GRAY HIGH 

47°18'45'' N - 005°12'51'' E 
47°18'51'' N - 005°14'02'' E 
47°35'08'' N - 005°35'12'' E 
47°42'46'' N - 005°44'51'' E 
47°41'03'' N - 005°53'10'' E 
47°31'50'' N - 005°40'43'' E 
47°15'10'' N - 005°19'03'' E 
47°18'45'' N - 005°12'51'' E 

FL185/FL195 
Luxeuil APP :   129.925 MHz 
Bâle INFO :   135.850 MHz 
Reims ACC (secteur SE) :  124.950 MHz 

ZRT LUXEUIL SUD 
HIGH 

47°42'46'' N - 005°44'51'' E 
47°50'59'' N - 005°56'47'' E 
47°49'16'' N - 006°04'55'' E 
47°41'03'' N - 005°53'10'' E 
47°42'46'' N - 005°44'51'' E 

FL185/FL195 
Reims ACC (secteur SE) :  124.950 MHz 
Luxeuil APP :   129.925 MHz 

ZRT LUXEUIL CENTRE  
HIGH 

47°50'59'' N - 005°56'47'' E 
48°04'29'' N - 006°15'47'' E 
47°59'29'' N - 006°19'12'' E 
47°49'16'' N - 006°04'55'' E 
47°50'59'' N - 005°56'47'' E 

FL185/FL195 
Reims ACC (secteur SE) :  124.950 MHz 
Luxeuil APP :   129.925 MHz 
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 Limites latérales 
Limites 

verticales 
Activité réelle connue de 

ZRT LUXEUIL EST 
HIGH 

48°04'29'' N - 006°15'47.00'' E 
48°08'20'' N - 007°02'56.50'' E 
48°03'12'' N - 007°03'48.48'' E 
47°59'29'' N - 006°19'12.00'' E 
48°04'29'' N - 006°15'47.00'' E 

FL185/FL195 
Luxeuil APP :   129.925 MHz 
Reims ACC (Secteur E) :  128.300 MHz 

ZRT CHATILLON SUD  
HIGH 

48°06'56'' N - 04°43'04'' E 
48°03'27'' N - 04°48'46'' E 
47°44'07'' N - 04°27'08'' E 
47°44'07'' N - 04°27'08'' E 
47°43'14'' N - 04°26'08'' E 
47°25'52'' N - 04°13'05'' E 
47°26'48'' N - 04°05'26'' E 
47°45'52'' N - 04°19'46'' E 
47°47'50'' N - 04°21'54'' E 
48°06'56'' N - 04°43'04'' E 

FL185/FL195 
Paris CTL : 120.950 MHz, 125.080 MHz,125.450 
MHz, 132.100 MHz 

 

ZRT CHATILLON 
NORD HIGH 

48°40'56'' N - 05°21'30'' E 
48°41'43'' N - 05°23'50'' E 
48°34'46'' N - 05°23'50'' E 
48°23'32'' N - 05°11'13'' E 
48°03'27'' N - 04°48'46'' E 
48°06'56'' N - 04°43'04'' E 
48°40'56'' N - 05°21'30'' E 

FL185/FL195 

Saint Dizier APP : 134.775 MHz 
Reims ACC (secteur E) : 128.300 MHz 
Paris CTL : 120.950 MHz, 125.080 MHz, 132.100 
MHz 

ZRT NANCY HIGH 

48°41'43'' N - 005°23'50'' E 
48°57'54'' N - 006°12'36'' E 
48°57'55'' N - 006°14'08'' E 
48°52'52'' N - 006°13'56'' E 
48°37'15'' N - 005°27'24'' E 
48°34'46'' N - 005°23'50'' E 
48°41'43'' N - 005°23'50'' E 

FL185/FL195 
Ochey APP :   127.250 MHz  
Reims ACC (secteur E) :   128.300 MHz 

ZRT GROSTENQUIN 
HIGH 

48°57'55'' N - 006°14'08'' E 
48°57'55'' N - 007°05'00'' E 
48°52'52'' N - 007°05'00'' E 
48°52'52'' N - 006°13'56'' E 
48°57'55'' N - 006°14'08'' E 

FL185/FL195 
Ochey APP :   127.250 MHz 
Reims ACC (secteur E) :  128.300 MHz 

 
 
 


